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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 10 Fem., 50m  Braça Open
3/2/2024 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 33.79 DIAGO MIRAVET, Anna ESP EL PRAT DE LLOBREGAT 12/2/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 36.73 725 725
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 39.17 553 553
3. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 39.85 448 448
4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 41.57 428 428
5. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 42.85 422 422
6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 43.63 708 708

Rècord Espanya

7. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 46.56 305 305
8. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.95 333 333

GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.95 370 370
10. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 49.15 302 302
11. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 51.82 281 281
12. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 52.12 276 276
13. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 52.36 250 250
14. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.68 323 323
15. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:03.50 229 229

DSQ SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

25+

1. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 39.85 448 448

30+

1. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 41.57 428 428
2. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 46.56 305 305

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 39.17 553 553
2. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 42.85 422 422

DSQ SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 36.73 725 725
2. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 49.15 302 302
3. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 52.36 250 250

50+

1. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.95 333 333
2. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 51.82 281 281
3. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 52.12 276 276
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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 10, Fem., 50m  Braça

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.95 370 370

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 43.63 708 708
Rècord Espanya

2. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.68 323 323
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:03.50 229 229

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 36.73 725 725
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 39.17 553 553
3. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 39.85 448 448
4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 41.57 428 428
5. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 42.85 422 422
6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 43.63 708 708

Rècord Espanya

7. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 46.56 305 305
8. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.95 333 333

GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.95 370 370
10. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 49.15 302 302
11. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 51.82 281 281
12. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 52.12 276 276
13. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 52.36 250 250
14. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.68 323 323
15. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 1:03.50 229 229

DSQ SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR


